Câmara Municipal da Ibitinga

INDICACÃO
P otocolo Geral 0001884/2015

Data. 09/11!2015 Horar'o' 17:3C
Legislativo - IND 147/2015

INDICA AO SETOR RESPONSÁVEL DA PREFEITURA MUNICIPAL A
MANUTENÇÃO DA CANALETA DE CONCRETO LOCALIZADA NA RUA LUIZ
RUSSI, DEFRONTE AO NÚMERO 225, JARDIM DO BOSQUE, NO INTUITO
DESTA NÃO CHOCAR COM OS VEÍCULOS QUE A ATRAVESSAM.

Autoria: Leopoldo Gabriel Benetácio de Oliveira.

Destinatário: Secretário Municipal de Serviços Públicos — Edmar de Carvalho.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Solicitamos a Vossa Excelência, após os trâmites regimentais, encaminhe
ao Executivo Municipal a seguinte indicação, para conhecimento e providências,
conforme abaixo justificada.

Em atenção aos pedidos dos moradores e das demais pessoas que transitam
com seus veículos, indico o preenchimento da canaleta da Rua Luiz Russi, tendo em vista que
quando da travessia de veículo o mesmo bate o para-choque na borda da canaleta danificando-
o, onde o preenchimento a tornará mais rasa, mas continuando a executar sua função e
evitando transtornos.

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 09 de Novembro de 2015.

A SUA EXCELÊNCIA O SENHOR
WINDSON PINHEIRO
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DA
ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-000
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1